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Protokół Nr XXVIII/2021 

z XXVIII sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 13 września 2021 roku 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady XXVIII sesji Rady Gminy w Krzemieniewie odbyły się 13 września 2021 r.  

o godzinie 1400 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Krzemieniewo. 

Otwarcia obrad dokonał Pan Mirosław Krysztofiak Przewodniczący Rady Gminy 

Krzemieniewo, który serdecznie powitał obecnych radnych, oraz zaproszonych gości:  

Pana Radosława Sobeckiego- Wójta Gminy Krzemieniewo, Panią Joannę Nowacką – Zastępcę 

Wójta Gminy Krzemieniewo, Panią Dorotę Andrzejewską- Skarbnika Gminy, Panią Irenę 

Grobelną – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Leszczyńskiego, Panią Magdalenę Nawrot-

Mitręgę – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzemieniewie oraz obecnych 

sołtysów (listy obecności stanowią zał. nr 1- 2 do niniejszego protokołu). 

Następnie Przewodniczący przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym,  

że sesje są nagrywane, a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na stronie urzędu gminy. Przypomniał również o konieczności używania mikrofonów. 

Przewodniczący - Mirosław Krysztofiak na podstawie listy obecności poinformował,  

że na ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 15 radnych i stwierdził prawomocność 

obrad. 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych. 

2. Przedstawienie porządku obrad XXVIII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta  z pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 

2021 (druk nr 222) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy 

Krzemieniewo na lata 2021-2025. (druk nr 223) 



Strona 2 z 10 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji pod nazwą: Wstępne studium Planistyczno-Prognostyczne dla projektów 

w ramach programu Kolej+” (druk nr 224) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Krzemieniewo na lata 

2021-2024. (druk nr 225) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 

pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia usuwania wyrobów zawierających 

azbest na terenie Gminy Krzemieniewo (druk nr 226) 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12. Wolne wnioski i komunikaty. 

13. Zakończenie.  

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad XXVIII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Przewodniczący poinformował, że do Bira Rady wpłynęło pismo od Wójta Gminy 

Krzemieniewo z prośbą o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia 

zasad i trybu postępowania przy udzielaniu pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia 

usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Krzemieniewo. Wniosek stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu W związku z powyższym poproszono radnych  

o dopisanie do porządku obrad jako punkt 9. Podjęcie uchwały w spawie określenia zasad  

i trybu postępowania przy udzielaniu pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia 

usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Krzemieniewo. Po dopisaniu 

punktu porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych. 

2. Przedstawienie porządku obrad XXVIII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta  z pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 

2021 (druk nr 222) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy 

Krzemieniewo na lata 2021-2025. (druk nr 223) 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji pod nazwą: Wstępne studium Planistyczno-Prognostyczne dla projektów 

w ramach programu Kolej+” (druk nr 224) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Krzemieniewo na lata 

2021-2024. (druk nr 225) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 

pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia usuwania wyrobów zawierających 

azbest na terenie Gminy Krzemieniewo (druk nr 226) 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12. Wolne wnioski i komunikaty. 

13. Zakończenie.  

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą uwagi co do nowego porządku obrad. Radni nie 

wnieśli uwag. W związku z powyższym Przewodniczący poddał nowy porządek pod 

głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty jednogłośnie. Obrady XXVIII Sesji odbyły się 

zgodnie z przyjętym porządkiem obrad. 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

Przewodniczący poinformował, że protokół  z XXVII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

został przesłany wszystkim Radnym na skrzynki poczty elektronicznej oraz był udostępniony  

w Biurze Rady. 

Przewodniczący zapytał radnych, czy mają jakieś uwagi co do przedłożonego protokołu.  

Ponieważ uwag nie wniesiono, Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem protokołu nr XXVII/2021 głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Protokół nr XXVII/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad 4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym. 

Na początku Wójt – Radosław Sobecki powitał wszystkich zgromadzonych. Następnie została 

wyświetlona prezentacja, przedstawiająca sprawozdanie międzysesyjne za okres  

od 29 czerwca 2021 roku do 12 września 2021 roku, (prezentacja stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu). Każdy ze slajdów został krótko omówiony. 

Prezentacja została podzielona na cztery tematy: 1. Inwestycje, 2. Kultura,  

3. Sprawy różne, 4. Ważne tematy. Rozpoczęto od omówienia kwestii inwestycyjnych. Wójt 

nadmienił, że w ostatnim czasie ogłoszono wiele postępowań na udzielenie zamówienia 

publicznego, w  zakresie budowy placów zabaw czy remontów dróg. Wójt w tym miejscu 

wymienił miejscowości, w których prace zostaną poczynione wraz ze wskazaniem zakresu 

zadań, wykonawców, którzy złożyli najkorzystniejszą ofertę oraz cen, przez nich 

zaproponowanych.  Następnie dodał, że okres wakacyjny to czas w którym dokonano również 

powierzchniowego utrwalenia dróg, w których partycypowano wraz z Powiatem Leszczyńskim 

w proporcji 50/50, w przypadku dróg powiatowych. Na slajdach zostały przedstawione dwie 

drogi gminne i dwie drogi powiatowe. Wójt wskazał na ich położenie. Wspomniano również, 

że prace inwestycyjne planuje się także w zakresie remontu chodników. Wójt wskazał 

miejscowości oraz wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę. Kolejna wspomniana 

inwestycja to budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Krzemieniewo – Nowy Belęcin. 

Wójt dodał, że przy okazji tego zadania zostało zmodernizowane oświetlenie wzdłuż ul. 

Dworcowej w Krzemieniewie. Prace powinny zakończyć się do 15 listopada 2021 r. koszt 

inwestycji to prawie 800 tysięcy złotych, z czego 85 % kwoty będzie stanowić dofinansowanie. 

Poinformowano radnych, że zakończyły się prace związane z termomodernizacją budynku 

szkoły w Pawłowicach. Koszt inwestycji wyniósł prawie 200 tysięcy złotych. Po zakończeniu 

prac, firma wykonująca prace, przeszła na kolejny budynek szkoły tj. w Drobninie.  Koszt 

inwestycji około 300 tysięcy złotych.  Zakończono również prace związane z remontem dachu 

Urzędu Gminy, na którym została zainstalowana instalacja fotowoltaiczna. Wójt nadmienił, iż 

w planach jest by na każdym budynku użyteczności publicznej w gminie Krzemieniewo taką 

instalację zamontować, jednakże plany te uzależnione będą od sytuacji finansowej gminy jak i 

od zmieniających się przepisów. Trwają prace remontu budynku Gminnego Centrum Kultury 

w Krzemieniewie. Na realizację tego zadania Pani Dyrektor Gminnego Centrum Kultury 

uzyskała dofinansowanie w wysokości 100 tysięcy złotych. wartość inwestycji 300 tysięcy 

złotych. Nadmieniono, że kontynuuje się wymianę wiat przystanków autobusowych na terenie 

gminy.  
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Do września 2021 roku wymieniono kolejnych 6 wiat. Wójt wskazał miejscowości. Wartość 

prac wyniosła 38 tysięcy złotych. Ostatnią omówioną kwestią w części inwestycji, 

było przedstawienie ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę 

i przebudowę ul. Zielonej w Krzemieniewie. Po wyłonieniu wykonawcy i podpisaniu 

stosownych umów, prace w tym zakresie powinny zostać wykonane w ciągu 12 miesięcy. Wójt 

przypomniał, że na tę inwestycję, gmina otrzymała środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w wysokości ponad 1,4 miliona złotych. Wójt przeszedł do omówienia tematu 

kultury. Wspomniał, że w okresie wakacyjnym na terenie gminy miało miejsce wiele wydarzeń, 

które organizowane były przez Gminne Centrum Kultury, Sołectwa i przez stowarzyszenia, 

działających na terenie gminy. Tak więc od 28.07-13.08.2021 roku miały miejsce festyny  

w Oporowie, Pawłowicach, Krzemieniewie, Nowym Belęcinie, Garzynie i Mierzejewie. 

Podczas festynów organizowane były atrakcje dla najmłodszych. Wójt wyraził zdanie, że takie 

wydarzenia na terenie gminy są potrzebne i liczy na to, że sytuacja w roku przyszłym również 

pozwoli na tego typu przedsięwzięcia. Odbył się również cykl „Wakacyjnego Kina  

w Plenerze”, tj. w dniach 17 lipca i 3 września.  Kino plenerowe miało miejsce w Pawłowicach, 

nad Jeziorem Górznickim oraz w Krzemieniewie. Planuje się kolejne w Nowym Belęcinie. 

Odbył się również III Otwarty Turniej Molkky, w dniu 6 sierpnia, który rozegrano w Garzynie. 

W turnieju udział wzięło 16 drużyn. Zwyciężyła drużyna z Bojanowa. Wójt zaznaczył, że nie 

tylko mieszkańcy biorą udział w wydarzeniu. Wójt wyraził nadzieję, że w roku przyszłym 

również uda się zorganizować turniej. Gminne Centrum Kultury zorganizowało zakończenie 

wakacji, które miało miejsce 04 września. W ramach tego wydarzenia zorganizowano pokaz 

akrobatyki, gry i zabawy, ale również wystąpiły dwa zespoły muzyczne. Na ternie gminy w 

miesiącu sierpniu organizowane były także dożynki przez sołectwa. Wójt poinformował, że 

prawie w każdej z miejscowości takie wydarzenie zostało zorganizowane.  W miesiącu sierpniu 

i wrześniu zostały zorganizowane wydarzenia mające na celu promocję szczepień, które 

zainicjowało Koło Gospodyń Wiejskich Oporowo oraz OSP Pawłowice. W ramach tych 

przedsięwzięć zaszczepiło się 57 osób. Wójt poinformował, że takich wydarzeń na terenie 

gminy ma się odbyć więcej.  Wójt zaprosił do udziału w wydarzeniu które będzie miało miejsce 

26 września w Nowym Belęcinie i Pawłowicach. Wójt podsumowując, zauważył, że ma terenie 

gminy odbyło się wiele wydarzeń w okresie wakacyjnym. Następnie Wójt przeszedł do 

kolejnego tematu, tj. różne sprawy. Podał informacje w zakresie Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań na dzień 13 września 2021r. Przypomniał, iż dokonanie 
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spisu jest obowiązkiem ustawowym i wskazał, że w Urzędzie zostało wyznaczone stanowisko 

do pomocy przy spisie i zachęcił do dokonania obowiązku.  

W urzędzie Gminy w dniu 23 sierpnia, ugoszczono absolwentów roku 2020-2021, którzy 

osiągnęli najwyższe wyniki w nauce. Wymienił osoby, które zostały wyróżnione. Na sam 

koniec sprawozdania Wójt przeszedł do ważnych tematów. Podczas tego tematu, został 

omówiony fundusz sołecki. Wójt przypomniał, że w ramach funduszu sołeckiego mieszkańcy 

mogą decydować o przedsięwzięciach w danej miejscowości. Zachęcił mieszkańców do brania 

udziału w Zebraniach Wiejskich, podczas których można przedstawić swoją propozycje 

przedsięwzięcia. Na tym zakończono sprawozdanie międzysesyjne. 

Ad 5. Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie została przedłożona żadna interpelacja ani zapytanie ze strony Radnych, w związku z czym 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na 

rok 2021 (druk nr 222) 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie 

projektu uchwały.  

Pani Skarbnik powiedziała, że w związku z długim okresem międzysesyjnym, proponuje się 

wiele zmian w budżecie roku 2021. W pierwszej kolejności odczytano uzasadnienie do 

uchwały, które wskazuje na wszystkie propozycje zmian. Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Następnie odczytano projekt uchwały. 

Przewodniczący zapytał radnych czy mają pytania albo uwagi. 

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXVIII/222/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 13 września 2021 roku, 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2021 została 

jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
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Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy 

Krzemieniewo na lata 2021-2025. (druk nr 223) 

Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. Pani Skarbnik 

nadmieniła, że dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w zakresie roku 2021, po to by była ona 

spójna z podjętą uchwałą w sprawie zmian do budżetu. Następnie przedstawiono zmiany w 

zakresie roku 2022. Pani Skarbnik wyjaśniła, że w zakresie roku 2022 dokonuje się zmian 

mających na celu urealnienia uchwały budżetowej na rok 2022. Omówiono również zmiany w 

zakresie roku 2023-2025. Następnie omówiono wszystkie zmiany w załączniku nr 2. 

Odczytano projekt uchwały.  

Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą pytania bądź uwagi co do przedstawionego projektu 

uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXVIII/223/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 13 września 2021 roku, 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo na lata  

2021-2025 została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji pod nazwą: Wstępne studium Planistyczno-Prognostyczne dla projektów 

w ramach programu Kolej+” (druk nr 224) 

Przewodniczący poprosił Wójta o przedstawienie projektu uchwały. Wójt wyjaśnił, że w dniu 

28 czerwca 2021 Rada Gminy podjęła uchwałę nr XXVII/215/2021 w sprawie udzielenia 

Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: 

Wstępne Studium Planistyczno-Prognostyczne dla projektów w ramach Programu Kolej +”  

w zakresie projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo”. 

Kolejno poinformował, że wpłynęła informacja z Urzędu Marszałkowskiego województwa 
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Wielkopolskiego. Urząd Marszałkowski zakończył postępowanie przetargowe  w zakresie 

przygotowania wstępnego studium planistycznego.  Związku z zakończeniem postępowania 

okazało się, że wstępnie zaplanowana kwota uległa zmianie w związku z czym proponuje się 

podjęcie niniejszej uchwały.  Następnie odczytano projekt uchwały. Przewodniczący zapytał, 

czy radni wnoszą pytania bądź uwagi co do przedstawionego projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXVIII/224/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 13 września 2021 roku, 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: 

Wstępne studium Planistyczno-Prognostyczne dla projektów w ramach programu 

Kolej+” została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Ad 9.  Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Krzemieniewo na lata  

2021-2024. (druk nr 225) 

Przewodniczący poprosił Panią Magdalenę Nawrot - Mitręgę – Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krzemieniewie o przedstawienie projektu uchwały. Wyjaśniono, że jest 

to kontynuacja poprzedniego programu. Przyjęcie programu jest wymogiem prawnym 

Odczytano projekt uchwały. Przedstawiono cel programu oraz wskazano podstawę prawną. 

Pani Kierownik zapytała czy są jakieś pytania. Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący 

nadmienił, iż program stanowi załącznik do uchwały, a bark pytań wskazuje, iż radni są 

zapoznani z jego treścią. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXVIII/225/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 13 września 2021 roku, 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 
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Przemocy w Rodzinie w Gminie Krzemieniewo na lata 2021-2024. została jednogłośnie 

przyjęta i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 

pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia usuwania wyrobów zawierających 

azbest na terenie Gminy Krzemieniewo (druk nr 226)  

Przewodniczący ponownie poprosił Panią Joannę – Zastępcę Wójta o przedstawienie projektu 

uchwały. Pani Joanna wyjaśniła, że aby przyczynić się do zwiększenia tempa usuwania 

wyrobów zawierających azbest i jego stopniowej eliminacji z otoczenia, a w konsekwencji do 

poprawy jakości środowiska,  Gmina Krzemieniewo przy udziale środków finansowych 

własnych i pochodzących z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu będzie udzielać pomocy finansowej na utylizację wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Krzemieniewo. Projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

komisji w szczególności regulamin, który stanowi załącznik. Regulamin został również 

pozytywnie zaopiniowany przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi a także przez Prezesa 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. Ponieważ uwag i pytań nie wniesiono, 

odczytano projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXVIII/226/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 13 września 2021 roku, 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu na okres powyżej 3 lat 

została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Ad 11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Ponieważ żadna interpelacja i zapytanie nie wpłynęło, Przewodniczący przeszedł do kolejnego 

punktu obrad. 

Ad 12. Wolne wnioski i komunikaty. 

Przewodniczący zaprosił do zabrania głosu. Jako pierwsza głos zabrała Pani Irena Grobelna – 

Wiceprzewodnicząca Rady powiatu Leszczyńskiego, która w imieniu Zespołu Szkół  

w Garzynie podziękowała Zarządowi Gminy oraz radnym za wykonanie prac 

termomodernizacyjnych budynku szkoły. Wyraziła zdanie, że zakres prac robi wrażenie,  
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a budynek szkoły wygląda imponująco. Następnie głos zabrał Radny Tomasz Adamczak, 

poinformował, że odbyło się Zebranie Wiejskie w sprawie podziału środków funduszu 

sołeckiego na rok 2022, podczas którego zostało zadane pytanie, czy jest możliwość zgłoszenia 

do powiatu prośby o postawienie prędkościomierza w miejscowości Pawłowice przy  

ul. Leszczyńskiej koło szkoły. A następnie wyszedł z prośbą by na stronie urzędu znalazła się 

informacja dla mieszkańców odnośnie Programu Czyste Powietrze, by mieszkańcy wiedzieli 

do kogo się zgłaszać w tej sprawie i żeby odświeżać tę informację. Na sam koniec poprosił 

również, by w kwestii usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy też pojawiła 

się informacja w zakresie programu. Wójt odpowiedział, że działania są prowadzone przez 

Powiat Leszczyński, że prędkościomierze na terenie gminy się pojawiły, niemniej jednak jeżeli 

jest taka potrzeba, to kolejna lokalizacja zostanie zgłoszona. Następnie Wójt wyjaśnił,  

że kwestie w zakresie pomocy w ramach programu Czyste Powietrze znajduje się na stronie, 

aczkolwiek dołoży się większych starań by informacje te uwidocznić. W kwestii usuwania 

azbestu, to regulamin reguluje wszelkie kwestie. Zostanie przygotowana kompleksowa 

informacja, a następnie zostanie umieszczona na stronie urzędu jak i w gazecie lokalnej gminy. 

Nikt więcej nie zabrał głosu. 

Ad 13. Zakończenie.  

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, a porządek obrad został w pełni zrealizowany, w związku 

z czym Przewodniczący podziękował wszystkim zgromadzonym za uczestnictwo i tym samym 

zakończył obrady XXVIII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokolant:       Przewodniczący: 

 

 

 


